
Incoterms 2010: FCA Brno
Platební podmínky: během 14 dnů bez srážky
Není-li sjednána mezi dodavatelem a OEZ s.r.o. jiná samostatná smlouva na předmět dle objednávky, řídí
se právní vztahy mezi smluvními stranami ustanovením Objednacích obchodních podmínek koncernu
Siemens: http://www.oez.cz/o-spolecnosti/vseobecne-obchodni-podminky (dále jen objednací podmínky).

Naše ORG-ID: A1603797   GBK: P360
Pro následující pozice očekáváme potvrzení objednávky.
______________________________________________________________________________________________________

Poz. Označení dodávky/výkonu  množství/jednotka Cena/jednotka Objednací hodnota
    CZK

______________________________________________________________________________________________________

00001                 8 KS      95.000,00        95.000,00
Vývojové posouzení a zhodnocení pro  8  KS

vypínání elektrických příst rojů

Příjemce zboží: Šrolerová J.
Místo vykládky: P3E484 - Letohrad_______________________________________________________________________

Celková net to hodnota bez DPH            95.000,00 CZK

OEZ s.r.o. Šedivská 339, CZ-561 51 Letohrad

Vysoké učení technické v Brně
Antonínská 548/1
601  90  Brno  -  Veveří

Dodací adresa:
Firma
OEZ s.r.o
Šedivská 339
561 51 Letohrad

POZOR ZMĚNA: Neposílejte faktury oběma způsoby!
Adresa pro zasílání tištěných faktur:
OEZ  s.r.o.;  Šedivská  339
561 51 Letohrad

Adresa pro zasílání elektronických faktur (preferujeme):
InvoiceLTO593hCZ.de@siemens.com

Datum dodání zboží: 25.01.2017

Číslo objednávky 1505093460

Číslo objednávky/pozice nutno uvádět v písemném styku,
na faktuře a dodacím listě.

Objednatel:
Jitka Srolerova Tel: + 420 465672214
EM  LP  PMI  OEZ  MCCB
E-Mail: jit ka.srolerova@oez.com

Kontaktní osoba u dodavatele: 10894141

Objednávka
Datum:   23.01.2017

_

_

Strana  1  -    2_______________________________________________________________________
IČO: 49810146     DIČ: CZ49810146 AWV: NN
Firma zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4649.



______________________________________________________________________________________________________

Poz. Označení dodávky/výkonu  množství/jednotka Cena/jednotka Objednací hodnota
    CZK

______________________________________________________________________________________________________

Na fakturách a dodacích listech uvádějte vždy:
       - číslo naší objednávky
       -  zemi  původu  výrobků
       - AL-číslo, ECCN (US) číslo a stat istické číslo celního sazebníku
       - označení v případě nebezpečného zboží
       - s první dodávkou zašlete bezpečnostní list , prohlášení o shodě a prohlášení o obalu

Vliv dodávaných produktů na životní prostředí:
Dodavatel ručí za to, že dodávané výrobky neobsahují PCB, PCT a asbestová vlákna a že u nich nebude
překročen maximální hmotnostní podíl 0,1% olova (Pb), rtuti (Hg), šestimocného chromu (Cf6+ ),  PBB  a
PBDE v homogenním materiálu, a hmotnostní podíl 0,01% kadmia (Cd) v homogenním materiálu.
Jest liže u nasmlouvaných výrobků bude výše uvedený limit jedné nebo několika uvedených látek
překročen, nebo existuje výjimka dle Přílohy ke Směrnici 2011/65/EU RoHS, bude o tom dodavatel
informovat objednatele před přijet ím objednávky.

OEZ s.r.o. Šedivská 339, CZ-561 51 Letohrad
Číslo objednávky 1505093460

23.01.2017

_

_

Strana  2  -    2_______________________________________________________________________
IČO: 49810146     DIČ: CZ49810146 AWV: NN
Firma zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4649.




